開催日時：

開催場所：

出席委員名：

欠席委員名： 原田　健司、栗林　淳也、服部　貴明

整理番号 被験薬の化学名 治験実施計画番号 治験依頼者 議事録適用治験課題名 区分 審査事項 審査結果

2023091101S MDT-1112 MDT22028 日本メドトロニック株式会社
日本メドトロニック株式会社の依頼による頸静脈アクセスによるMDT-1112経カテーテル
ペーシングシステムの植込み手技評価試験

審査 07 その他 承認

令和6年度　第2回　小倉記念病院治験審査委員会会議の記録の概要

令和6年4月15日（月）　17時13分～17時19分

小倉記念病院　第3－1　会議室

曽我　芳光、宮﨑　博章、安藤　献児、溝口　裕美、町田　聖治、 長浦　寛、野田　耕作、 中村　佳広、井芹　信彦、西本　祥子

	EXPORT